檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣高等法院檢察署政風室　函

地址：10048臺北市中正區重慶南路1段124

號

承辦人：賴宣羽

電話：02-23713261#6345

傳真：02-23111749

電子信箱：ivylai@mail.moj.gov.tw

受文者：臺灣高雄地方法院檢察署政風室

發文日期：中華民國105年05月13日

發文字號：政二字第10500054150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(A11060000F_10500054150A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：鑒於人民團體「中華民國國家廉政監督協會」之網頁資訊

，恐致民眾誤認該會為行政機關，請適時宣導及防範，請

查照。

說明：

一、依據法務部政風小組105年05月11日政組字第10512006320

號函轉法務部廉政署105年5月3日廉政字第10507006170號

書函辦理。

二、近來於LINE通訊軟體上，流傳署名「國家司法警察廉政評

鑑委員會」區督察張允啟及廉政委員/督察室主任秦偉程

等2張名片資訊(如附件)，因所載職銜恐民眾誤認渠等係屬

政府機關人員；復查其中1員係「中華民國國家廉政監督

協會」成員，該會於其自設之網頁自稱「廉政會」，故為

避免機關同仁或民眾混淆誤解，請適時宣導，俾機關同仁

得以妥處及因應。

正本：本署所屬各機關政風室

副本：本室第二科 2016-05-13
11:00:31

高雄地方法院檢察署 1050513

10500217940